Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

Qualificazioni Attivita' Regionale
RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

Mira, Domenica 10/11/2019 ore 15:35
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

VELLER PIER PAOLO
CARRARO GIOVANNI
SCARPA MATTIA
BOLZONELLA EDOARDO
MASON MARCO
MARCONATO EDOARDO
MARETTO CARLO
BERTI ALEX

BOZZAO MATTEO
ROSSETTO GIULIO
GOBBO GIACOMO
COMIN OMAR
P1ZZATO NICOLCO'
CATTELAN LORENZO
MELE STEFANO
SASSO ENRICO
SCHIATTINO DAVIDE
LA ROCCA RICCARDO
FERRARI GIANPIETRO
FORIN LEONARDO
BERTO RICCARDO
MEMO FRANCESCO
TOLLIN LORENZO
CECI LORENZO
MAZZOLIN GIACOMO
MALUSA LORENZO
TIOZZO LUCA

ASARA BARTOLOMEO
BOTTACIN ALVISE
ARDENGHI SAMUELE
GIACOMAZZO GIOELE
TREVISIOL RICCARDO
PENZO LORENZO
VIAN SIMONE

VIO MARCO

BERTIN JACOPO
GIACOMIN ANDREA
DE FAVERI MARCO
BERTON DAVIDE
SPANO PIETRO
TOFFANIN TOMMASO

SCANTAMBURLO MATTEO

CRAIGHERO ALVISE
BORTUZZO KEVIN
SALVALAIO SIMONE
SCARPA SAMUEL
AMODIO ALESSANDRO
CAVALLETTO GIOVANNI
FARDIN ALBERTO
BOLZONELLA TOMMASO
FOCSA DARIUS MIHAI

CANAUZ GIOVANNI ALBERTO

Serie

Anno

2000
2002
2001
2000
2001
2001
2003
1999
2003
2002
1999
2002
1999
2002
2004
2002
2003
1996
2002
2002
2003
2004
2001
2005
2003
2005
2004
2006
2004
2004
2000
2003
2004
2006
2004
2004
2006
2004
2005
2006
2005
2005
2004
2006
2006
2005
2003
2006
2005
2006
2006
2005

Foglion. 1
13/11/2019

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

TEAM VENETO
RIVIERA NUOTO
RIVIERA NUOTO

G.P. NUOTO MIRA
TEAM VENETO
SPORTING CLUB NOALE
TEAM VENETO

NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA

TEAM VENETO

RARI NANTES VENEZIA
RIVIERA NUOTO
NUOTO VENEZIA
RIVIERA NUOTO
RIVIERA NUOTO

TEAM VENETO
CAORLE NUOTO
NUOTO VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
SPORTING CLUB NOALE
NUOTO VENEZIA
RIVIERA NUOTO

TEAM VENETO
CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA
RIVIERA NUOTO
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
CAORLE NUOTO

G.P. NUOTO MIRA
RARI NANTES VENEZIA
NUOTO VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA
RIVIERA NUOTO
NUOTO VENEZIA
SPORTING CLUB NOALE
RARI NANTES VENEZIA
RIVIERA NUOTO
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
SPORTING CLUB NOALE
MIRANO NUOTO
NUOTO VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
SPORTING CLUB NOALE
RARI NANTES VENEZIA
NUOTO VENEZIA
RIVIERA NUOTO

Tempo Pti

00:50.68
00:50.87
00:51.70
00:52.29
00:54.01
00:54.34
00:54.43
00:54.50
00:54.52
00:54.67
00:54.68
00:55.08
00:55.10
00:55.11
00:55.12
00:55.32
00:55.36
00:55.52
00:55.52
00:56.19
00:56.41
00:56.73
00:56.80
00:56.82
00:57.02
00:57.69
00:57.99
00:58.11
00:58.35
00:58.50
00:58.61
00:58.69
00:59.08
00:59.30
00:59.89
01:00.00
01:00.21
01:00.32
01:00.48
01:00.86
01:01.24
01:01.32
01:01.44
01:01.63
01:01.74
01:01.74
01:01.91
01:01.92
01:02.07
01:02.59
01:03.28
01:03.67

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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VENETO
53 9 5
54 10 4
5 9 1
56 10 5
57 10 1
58 10 3
59 11 3
60 10 6
61 10 2
62 11 4
63 11 5
64 11 2
65 11 1

- 8 4
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PETRUK YURIJ

INGENITO NICOLO'

DORIA LUCA

LEVORATO CARLO
SALVO MARCO

PESCE LEONARDO
FARINELLA ALESSANDRO
ALBANI DANIELE
FAVARON TOMMASO
CAPPELLETTO RICCARDO
AMBRUOSO GIOVANNI
PERPIGNANO ADAM
D'ANNA LORENZO

DOLIC IGOR

2006
2006
2004
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2004

RARI NANTES VENEZIA
NUOTO VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA
RIVIERA NUOTO

NUOTO VENEZIA
SPORTING CLUB NOALE
SPORTING CLUB NOALE
NUOTO VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA
SPORTING CLUB NOALE
KUMA

CAORLE NUOTO

G.P. NUOTO MIRA
CAORLE NUOTO

Foglio n. 2
13/11/2019

01:03.93
01:04.21
01:04.37
01:05.86
01:06.09
01:06.15
01:07.59
01:07.73
01:08.11
01:10.83
01:13.89
01:13.94
01:16.61
SQU
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